

Ostrowiec Św. 17.05.2021r.

Do Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
p. Jarosława Górczyńskiego,
Wydziału Planowania i Rozwoju
oraz
Rady Miejskiej w Ostrowcu Św.

Urząd Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim
WYDZIAŁ PLANOWANIA I ROZWOJU

Data wpływu pisma: 2021 05 18

Podpis: [signature]

W związku z doniesieniami oraz informacją podaną w ogłoszeniach parafialnych dotyczącymi budowy kolejnego supermarketu na osiedlu Kolonia Robotnicza (w sąsiedztwie parafii Chrystusa Nauczyciela w Ostrowcu Św.), my , mieszkańcy i przedsiębiorcy tego miasta wyrażamy swój głęboki sprzeciw w stosunku do tej decyzji .

W pobliżu znajduje się już Supermarket „ Biedronka „, i nie wydaje nam się , żeby budowa nowego marketu była uzasadniona i poparta dobrem mieszkańców , a raczej chęcią zysku.

Budowa marketu oznacza dla nas mieszkańców zakłócenie naszego do tej pory spokojnego życia. Działka na której położony ma być supermarket otoczona jest osiedlem jednorodzinnych domów , których właściciele cenią sobie niezakłócony spokój i prywatność . Wprowadzony ciężki sprzęt będzie musiał wjechać na alejki spacerowe którymi o różnych porach dnia przemieszczają się matki z małymi dziećmi. Ponadto późniejsza działalność supermarketu „ DINO „ spowoduje nadmierny ruch samochodowy na w/w osiedlu na którym codziennie przebywają nasze dzieci , stwarzając zagrożenie dla życia i zdrowia ludzkiego .

Ponadto co zresztą prywatnych sklepów , które wciąż walczą o utrzymanie w okolicy . Prywatni właściciele sklepów ze swojej działalności utrzymują nie tylko swoje rodziny ale również zatrudniają pracowników . Jesteśmy płatnikami podatków wzmacniając w ten sposób budżet Gminy .

I tak sytuacja związana z pandemią COVID – 19 znacząco odbiła się na sytuacji finansowej małych przedsiębiorstw .

My mieszkańcy , sympatycy i właściciele małych przedsiębiorstw protestujemy przeciwko budowie marketu w tej części miasta .

Jako władze miasta są Państwo przeciw władni powstrzymać wydanie warunków na tą budowę , która nam w żaden sposób nie służy i nie jest potrzebna.

W związku z powyższym my , niżej podpisani :

1. Oczekujemy od Pana Prezydenta Miasta Ostrowca Św. wstrzymania wydania warunków na budowę sklepu wielkopowierzchniowego jakim jest market „DINO” (obok Parafii Chrystusa Nauczyciela na Koloni Robotniczej w Ostrowcu Św.)
2. Oczekujemy zmiany statusu działki na której miał powstać nowy market – z terenu przeznaczonego pod zabudowę usługową na teren zieleni .
3. Oczekujemy podejmowania w przyszłości rozmów z mieszkańcami i przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie tego typu działań i inwestycji.

W związku z przytoczonymi argumentami , prośbę (petycję) naszą uważamy za zasadną i wnosimy o jej pozytywne załatwienie . Prosimy o poinformowanie nas o sposobie załatwienia naszej sprawy zgodnie z przepisami obowiązującymi prawa .

W załącznikach przedstawiamy podpisy właścicieli małych przedsiębiorstw sprzeciwiających się powstaniu w/w inwestycji

Z poważaniem,

Załączniki :

1. listy właścicieli małych przedsiębiorstw handlujących w okolicy i protestujących przeciwko budowie marketu na terenie osiedla Kolonia Robotnicza .

URZĄD MIASTA W OSTROWCU ŚW.
SEKRETARIAT
Data wpływu 20.05.2021
Ilość załączników
Podpis *[signature]*

RADA MIASTA
OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
W PLYNIO
dnia 20.05.2021
podpis... *[signature]*